
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

 

от 07.06.2019                                                                                              №2901 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных постановлений  

Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ                     

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации                           

и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный 

кодекс Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных 

положений законодательных актов Российской Федерации», постановлением  

Правительства Российской Федерации от 27.03.2019 № 322 «Об общих 

требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым  

актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, 

в том числе предоставляемых на конкурсной основе», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1043                                      

«О формировании, ведении и утверждении общероссийских базовых 

(отраслевых) перечней (классификаторов) государственных                                        

и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам, и федеральных 

перечней (классификаторов) государственных услуг, не включенных                          

в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) 

государственных и муниципальных услуг, оказываемых физическим лицам,   

и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными 

правовыми актами Российской Федерации»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Признать утратившими силу:  

1) постановление Исполнительного комитета от 13.03.2014 № 1460              

«Об утверждении положения о порядке предоставления грантов 

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) 

учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам», 

опубликованное в газете «Челнинские известия» №20, 19.03.2014; 

2) постановление Исполнительного комитета от 22.09.2015 № 5382          

«Об утверждении положения о порядке формирования, ведения                                  



и утверждения перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых                             

и выполняемых муниципальными учреждениями города Набережные 

Челны», опубликованное в газете «Челнинские известия» № 73, 07.10.2015.  

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете 

«Челнинские известия», «Шахри Чаллы» и размещение на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru)                           

и на официальном сайте города Набережные Челны в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                   

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника 

управления финансов Сагидуллину И.А. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                       Р.А. Абдуллин 


